



**Sumedha Fiscal Services Ltd.**

**CIN: L70101WB1989PLC047465**

Registered & Corporate Office :

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata – 700071.

T – 91 33 2229 8936 / 6758

E – secretarial@sumedhafiscal.com

W – www.sumedhafiscal.com

August 22, 2025

**BSE Ltd.**

Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Email : corp.relations@bseindia.com

The Secretary

**The Calcutta Stock Exchange Ltd.**  
7, Lyons Range,  
Kolkata - 700 001.

Email : listing@cse-india.com

**Company Code No. 029093**

**Code No. 530419**

**Sub: Regulation 30 - Newspaper Publication regarding Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests for Physical Shares**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication in the Financial Express, Kolkata (English daily) and Aajkaal, Kolkata (Bengali daily) both dated August 22, 2025, intimating the shareholders about the opening of a special window for re-lodgement of transfer deeds, which were logged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise, for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026, in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025 /97 dated July 02, 2025.

This was the fourth newspaper publication issued in relation to the opening of the Special Window, as mandated under the provisions of the aforesaid circular.

The above information is also available on the Company's website under the URL <https://www.sumedhafiscal.com/disclosures-under-reg46/disclosures-under-reg-30-8/re-lodgement-of-transfer-requests/>

This is for your information and records.

With regards,

For **Sumedha Fiscal Services Ltd.**

DHWANI  
FATEHPURIA

Digitally signed by  
DHWANI FATEHPURIA  
Date: 2025.08.22  
15:30:00 +05'30'

**Dhwani Fatehpuria**

*Company Secretary & Compliance Officer*

Encl.: as above.





## সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ, গীতাজ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com

ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮

ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

### শেয়ারধারকগণ অবহিত হবেন

### ফিজিক্যাল শেয়ার স্থানান্তরের অনুরোধ পুনর্দাখিলের জন্য স্পেশাল উইন্ডো উন্মোচন

২ জুলাই, ২০২৫ তারিখ সংবলিত সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 অনুসারে বিনিয়োগকারীদের লগ্নি সরঞ্জামকরণ এবং বিনিয়োগকারীদের অধিকার সুরক্ষিত রাখতে শেষ সময়সীমা ১ এপ্রিল, ২০১৯-এর পূর্বে দাখিল করা ও নথিসমূহ/ পছন্ডি/ বা অন্য কোনও অসম্পূর্ণতা থাকার কারণে বাতিল হওয়া/ ফেরত দেওয়া/ বিবেচিত না হওয়া ট্রান্সফার দলিলসমূহ পুনর্দাখিলের জন্য ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাস মেয়াদের এক স্পেশাল উইন্ডো খোলা হবে।

এই মেয়াদকালে, শেয়ারধারকগণ আমাদের আরটিএ- মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক প্রাঃ লিঃ, ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৫ নং ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১-এর কাছে ক্রটিগুলি সংশোধনের পরে তাঁদের অনুরোধ পুনরায় দাখিল করতে পারবেন এবং ট্রান্সফারের জন্য পুনরায় দাখিল করা সিকিউরিটিগুলি (তালিকাভুক্ত কোম্পানি/ আরটিএ-র কাছে সর্বশেষ তারিখের ভিত্তিতে সীমাংসায়ীন থাকা অনুরোধগুলি অন্তর্ভুক্ত করে) কেবলমাত্র ডিম্যাট মোডে ইস্যু করা হবে। একপ ট্রান্সফার-তথা-ডিম্যাট অনুরোধের ক্ষেত্রে যথাযথ পদ্ধতি অনুসরণ করতে হবে।

সার্কুলারটি বিপদে কোম্পানির এই ওয়েবসাইটে উপলব্ধ রয়েছে: <https://www.sumedhafiscal.com/other-related-disclosure/important-circulars-sebi/>.

উপরোক্ত সার্কুলারসমূহের সংস্থানায়ীনে নির্দেশিতমতো স্পেশাল উইন্ডো উন্মোচন সম্পর্কিত বিষয়ে এটি চতুর্থবার জারিকৃত প্রকাশনা।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড-এর পক্ষে  
খুশী ক্তেপুর্িয়া

তারিখ: ২১ আগস্ট, ২০২৫

স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

মেম্বারশিপ নম্বর: FCS12817

Aajkaal, Kolkata (in Bengali) dated 22<sup>nd</sup> August, 2025